[bookmark: _GoBack] КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

19 января 2022 года 				                                               № 13

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по  заключению договора социального     найма жилого помещения муниципального   жилищного фонда или внесению изменений в договор социального   найма   жилого   помещения муниципального      жилищного       фонда

В целях приведения в соответствие и единообразного толкования с законодательством Российской Федерации, Администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по  заключению договора социального     найма       жилого помещения муниципального   жилищного фонда или внесению изменений в договор социального   найма   жилого   помещения муниципального      жилищного       фонда, утвержденный постановлением Администрации Вулканного городского поселения от 11.09.2019 № 160, следующие изменения:
1) Абзац четвертый подпункта 1 пункта 10.1. части 10 изложить в следующей редакции: «- документы, удостоверяющие личность гражданина и лиц, указанных им в качестве членов семьи (паспорт, свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, решения об усыновлении (удочерении), судебного решения о признании членом семьи и т.п.);»;
2) абзац пятый подпункта 1 пункта 10.1. части 10 признать утратившим силу;
3) абзац третий подпункта 2 пункта 10.1. части 10 изложить в следующей редакции: «- документы, удостоверяющие личность гражданина и лиц, указанных им в качестве членов семьи (паспорт, свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, решения об усыновлении (удочерении), судебного решения о признании членом семьи и т.п.);»;
4) абзац четвертый подпункта 2 пункта 10.1. части 10 признать утратившим силу;
[bookmark: sub_105103]5) абзац третий подпункта 3 пункта 10.1. части 10 изложить в следующей редакции: «- документы, удостоверяющие личность гражданина и лиц, указанных им в качестве членов семьи (паспорт, свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, решения об усыновлении (удочерении), судебного решения о признании членом семьи и т.п.);»;
6) абзац четвертый подпункта 3 пункта 10.1. части 10 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление», на странице Вулканного городского поселения.
3. Обнародовать Постановление на информационном стенде Администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения		                             В.В. Смолин